令和  年   月   日

公益財団法人広島県男女共同参画財団 理事長 様

                  所    属

実 施 報 告 書

この研修会（講演会・学習会）を次のとおり実施しましたので、報告します。

研修会名等

実施日時
令和  年   月   日（  曜日）

時間：   ：   ～    ：    （  時間   分）

講師

テーマ

参加人数         人（うち オンライン参加    人）

【報告者】

氏  名

電話番号

メールアドレス